
                                                                „Revitalizace objektu Z“                                                                  

 
 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   1 

Veřejná zakázka na stavební práce 
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 
 

 „Revitalizace objektu Z“ 
ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

otevřené řízení 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali o 

poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 

3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. 

 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883   Č.j.  315/13/K          V Brně, dne 12.6.2013 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Revitalizace objektu Z“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (16) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace.  

 

Dotaz 46:  Na základě ZD Vás prosím o zodpovězení dodatečných informací k výše jmenované 

veřejné zakázce. 

Dotaz: 

Odpověď na dotaz v DIč.5 – dotaz č.14 nekoresponduje s odpovědí na dotaz v DI č.9, 

dotaz č.31. Kde je uvedena jiná tonáž. Prosíme o prověření a sjednocení výměr. 

 

Odpověď 46: Odpověď č. 31 je správně, tj. v položce patří hodnota množství 180,46 t. 

 

Informace 3: Dotaz 46 byl zaslán po termínu, avšak zadavatel poskytuje odpověď, aby vyloučil 

jakékoliv rozpory v zadávací dokumentaci. Současně zadavatel rozhodl o prodloužení 

lhůty pro podání nabídek tak, aby zájemci měli dostatek času na zapracování 

dodatečných informací do svých nabídek. V důsledku toho upravuje zadavatel 

příslušné články v zadávací dokumentaci, které se vztahují k termínům a lhůtám. 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek bude zveřejněna na profilu 

zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek formou opravného Oznámení o zakázce.  

 

Změny Textové části zadávací dokumentace: 

 

čl. 1. Zahájení zadávacího řízení 
Údaje o zveřejnění na profilu zadavatele se mění takto: 



                                                                „Revitalizace objektu Z“                                                                  

 
 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   2 

Zveřejnění textové části zadávací dokumentace na profilu zadavatele: 

datum uveřejnění na profilu zadavatele: od 21.5.2013 do 28.6.2013 

 

čl. 4. Zadávací podmínky: 
 

4.4. Dodatečné údaje k zadávací dokumentaci 

Údaje o vyžádání dodatečných informací se mění takto: 

 

Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek, tj. nejpozději do 20.6.2013, 14,00 hod. 

 

čl. 6. Údaje o podání nabídky: 
Údaje o lhůtě pro podání nabídek  a zadávací lhůtě se mění takto: 

 

6.1. Lhůta pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení podle 

ustanovení § 26 odst. 1 zákona a je stanovena na 38 kalendářních dnů. Všechny nabídky budou 

zadavateli doručeny do 28.6.2013 do 14,00 hod., a to na adresu zastupujícího zadavatele. 

 

6.3. Zadávací lhůta 

 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Zadavatel stanovil konec 

zadávací lhůty v souladu s ustanovením § 43 odst. 2 zákona datem 3.10.2013. Do uvedeného data je 

uchazeč svou nabídkou vázán. Běh zadávací lhůty se řídí ustanovením § 43 zákona. 

 

čl. 7. Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami: 
Údaje o otevírání obálek s nabídkami se mění takto: 

 

7.1. Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami 

 

Otevírání obálek s nabídkami musí být podle ustanovení § 71 odst. 4 zahájeno ihned po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek, tj. dne 28.6.2013 ve 14,00 hod. na adrese zastupujícího zadavatele, 

Kaštanová 123a, Brno. 

 

čl. 8. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 
Údaje o předpokládané době plnění se mění takto: 

 

8.4. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

 

Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky od 25.7.2013 

Předpokládané ukončení plnění veřejné zakázky  30.6.2014 
 

S pozdravem 

                              Ing. Eliška Kudělková 

                                      za zastupujícího zadavatele 

 


		2013-06-12T08:53:58+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




